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Giriş 

Modern bir hukuk fakültesinin misyonu, duvarları arasına sıkışmış bir eğitim kurumu olmanın 

çok ötesine uzanır. Toplum için bir adalet pusulası olma, hukukun üstünlüğü ilkesini yayma ve 

sosyal adaletin tesisi için entelektüel bir liderlik üstlenme sorumluluğunu taşır. Bu rapor, 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesinin bu evrensel misyonu 2023 yılı boyunca nasıl 

somut eylemlere ve ölçülebilir sonuçlara dönüştürdüğünü belgelemek amacıyla hazırlanmıştır. 

Sadece bir faaliyet dökümü olmanın ötesinde bu çalışma, Fakültenin kurumsal kimliğinin 

merkezine yerleştirdiği “topluma hizmet” idealinin yaşayan bir kanıtıdır. 

Bu kapsamlı analizi oluşturmak için Fakültenin kamuya açık ve kurumsal nitelikteki tüm verileri 

titizlikle sentezlenmiştir. Fakültenin resmî web sitesindeki anlık duyurular, yıl içindeki dinamik 

ve kamuya açık yüzünü yansıtırken; 2023 yılına ait Öz Değerlendirme, Eğitim Öğretim, Ar-Ge 

ve Faaliyet Raporları gibi stratejik belgeler, bu faaliyetlerin ardındaki kurumsal vizyonu, 

hedefleri ve felsefeyi ortaya koymaktadır. Bu bütüncül yaklaşım, Fakültenin toplumsal 

katkısını; nitelikli hukukçu yetiştirmekten ülkenin acil sorunlarına çözüm arayan araştırma 

projelerine, hukuki farkındalığı artıran kamusal etkinliklerden sosyal sorumluluk ve 

erişilebilirlik uygulamalarına kadar geniş bir yelpazede değerlendirme imkânı sunmaktadır. 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Yüksel Metin’in de ifade ettiği gibi Fakülte “sadece akademik 

mükemmellik ile sınırlı kalmıyor, aynı zamanda topluma katkı sağlama misyonunu da ön 

planda tutuyor” (Kanıt: 2023 Faaliyet Raporu, Bölüm 1. Birim Yönetici Sunuşu). İşte bu rapor, 

söz konusu misyonun 2023 yılındaki tezahürlerinin bir dökümüdür. 

1. Eğitim ve Öğretim Yoluyla Toplumsal Katkı 

Fakültenin temel varlık sebebi olan eğitim faaliyetleri, topluma nitelikli insan gücü kazandırma 

ve adalet sisteminin kalitesini artırma yoluyla en temel toplumsal katkısını sunmaktadır. 

• Nitelikli Hukukçu Yetiştirme Misyonu: Fakülte, misyonunu “topluma katkı sağlayan”, 

“adalet, eşitlik ve insan haklarına duyarlı” ve “toplumsal sorumluluk bilincini 

güçlendiren” hukukçular yetiştirmek olarak tanımlamaktadır (Kanıt: 2023 Faaliyet 

Raporu, Bölüm 2.1. Misyon ve Vizyon). Mezunların mesleki sınavlardaki başarısı, bu 

katkının en önemli çıktılarından biri olarak kabul edilmektedir (Kanıt: Öz 

Değerlendirme Raporu, Bölüm D.1.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi). 

• Uygulamalı ve Deneyimsel Eğitim: Teorik eğitimin pratikle birleştirilmesi amacıyla 

2023 yılında önemli adımlar atılmıştır: Kurgusal Duruşmalar: Öğrencilerin pratik 

becerilerini geliştirmek için Medeni Hukuk (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/medeni-hukuk-dersimizde-kurgusal-

durusma-44692h.html) ve Eşya Hukuku (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/esya-hukuku-dersimizde-kurgusal-
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durusma-44750h.html) dersleri kapsamında kurgusal duruşmalar düzenlenmiştir. 

Adalet Sistemiyle Yerinde Etkileşim: Öğrencilerin adalet sistemini yerinde 

gözlemlemesi ve teorik bilgilerini pekiştirmesi amacıyla Isparta Cezaevine bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/isparta-cezaevine-ziyaret-45035h.html). 

• Öğrenci Gelişimi ve Uluslararası Başarı: Öğrencilerin mesleki gelişimini desteklemek 

amacıyla farazi dava yarışması takımları oluşturulmuş, Fakülte takımları TÜBİTAK 2242 

araştırma projesi yarışmalarında bölge birinciliği ve Philip C. Jessup Uluslararası Sanal 

Mahkeme Yarışması’nda önemli başarılar elde etmiştir (Kanıt: Öz Değerlendirme 

Raporu, Bölüm A.1.3. Örnek Kanıtlar ve 2023 Faaliyet Raporu, Bölüm 7.1. Üstünlükler). 

2. Araştırma ve Geliştirme Yoluyla Toplumsal Katkı 

Fakülte, akademik bilgi üretimini toplumun güncel sorunlarına çözüm bulmak, hukuk 

camiasına ve ulusal kalkınma hedeflerine destek olmak için bir araç olarak kullanmaktadır. 

• Bilginin Yayılması ve Erişilebilirliği: Akademik Yayınlar: Fakülte akademisyenleri 

tarafından yıl içinde çok sayıda yeni kitap yayımlanarak (Kanıt: Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

Yaman Kaplan, Arş. Gör. Dilara Karagül, Dr. Öğr. Üyesi Hasan Çataklı, Arş. Gör. Ozancan 

Belci, Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Demirkol’un kitaplarına İlişkin Web Sitesi 

Haberleri) hukuk literatürüne önemli katkılar sağlanmıştır. Fakülte Dergisi: SDÜ Hukuk 

Fakültesi Dergisi’nin yeni sayısı yayımlanarak (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/sdu-hukuk-fakultesi-dergisinin-yeni-sayisi-

yayimlandi-44800h.html) güncel akademik çalışmalar hukuk camiasının erişimine 

sunulmuştur. 

• Uluslararası Tanınırlık ve Etki: Fakülte dergisi, uluslararası akademik veri tabanları olan 

EBSCO Central and Eastern European Academic Source ve EBSCO Legal Source 

tarafından taranmaya başlamıştır (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/fakulte-dergimiz-uluslararasi-indexlerden-

ebsco-central-and-eastern-european-academic-source-ve-ebsco-legal-sourceda-

taranmaya-baslamistir-44134h.html). Bu gelişme fakültede üretilen bilginin küresel 

ölçekte tanınırlığına ve toplumsal etkisine doğrudan katkı sağlamaktadır. 

3. Topluma Doğrudan Hizmet ve Sosyal Sorumluluk 

Fakülte, kurumsal kapasitesini ve insan kaynağını toplumun hizmetine sunarak doğrudan katkı 

sağlamaktadır. 

• Kamuoyunu Bilgilendirme ve Mesleki Gelişim: Hukuk Seminerleri Dizisi: Yıl boyunca 

düzenli olarak devam eden “Hukuk Seminerleri Dizisi” ile öğrencilerin ve öğretim 

elemanlarının güncel hukuki gelişmeler hakkında bilgilenmesi sağlanmıştır (Kanıt: 

14.03.2023, 03.04.2023, 27.10.2023, 15.12.2023 tarihli web sitesi haberleri). Ulusal 

Sempozyum: Fakülte, ülkenin en önemli sorunlarından birine odaklanan “Terörizm, 

Terör Suçları ve İnfaz Hukuku Sempozyumu”na katılım ve destek sağlayarak bu 

alandaki bilgi birikiminin paylaşılmasına katkıda bulunmuştur (Kanıt: SDÜ Hukuk 
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Fakültesi Web Sitesi Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/terorizm-teror-suclari-

ve-infaz-hukuku-sempozyumu-43773h.html). 

• Toplumsal Kaynakların Geliştirilmesi: Hukuk camiasına ve Isparta’ya değerli bir kaynak 

kazandırmak amacıyla bağışlarla (Bağışlar büyük oranda merhum Av. Adnan 

Zorluoğlu’nun ailesi tarafından yapılmıştır.) oluşturulan “Av. Adnan Zorluoğlu 

Kütüphanesi”nin açılış töreni gerçekleştirilmiştir (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web 

Sitesi Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/fakulte-kutuphanemiz-av-adnan-

zorluoglu-kutuphanesi-acilis-toreni-gerceklestirildi-42775h.html). 

• Erişilebilirlik ve Kapsayıcılık (Engelsiz Üniversite): Fakülte, engelli bireylerin eğitime ve 

fiziki mekâna tam erişimini sağlamak amacıyla yaptığı kapsamlı düzenlemeler (Braille 

alfabeli yönlendirmeler, hissedilebilir yüzeyler, rampalar vb.) sayesinde “Engelsiz 

Üniversite Ödülleri-2022” kapsamında Turuncu Bayrak ödülüne layık 

görülmüştür (Kanıt: Öz Değerlendirme Raporu, Bölüm B.6.1. Engelsiz üniversite 

uygulamaları). Bu altyapı 2023 yılında da aktif olarak korunmuş ve geliştirilmiştir. 

4. Kurumsal Yönetim ve Paydaş İlişkileri 

• Stratejik Hedef Olarak Toplumsal Katkı: Fakültenin 2024 yılı hedefleri arasında 

“Fakültelerin toplumsal katkı düzeyini artırılması” maddesi açıkça yer 

almaktadır (Kanıt: Ar-Ge Raporu, Bölüm: 2024 Hedefleri). Bu madde toplumsal 

faydanın kurumsal bir strateji olarak benimsendiğini göstermektedir. 

• Uluslararası İş Birliği: Malezya’dan Prof. Dr. Norita Md Norwawi’nin Fakülteyi ziyareti, 

uluslararası akademik iş birliklerine verilen önemi ve küresel etkileşim çabasını 

göstermektedir (Kanıt: SDÜ Hukuk Fakültesi Web Sitesi 

Haberi, https://hukuk.sdu.edu.tr/tr/haber/prof-dr-norita-md-norwawiden-

fakultemize-ziyaret-41894h.html). 

• Dış Paydaş Danışmanlığı: Yıl içinde yapılan Birim Danışma Kurulu toplantıları ile adliye, 

baro ve diğer kurum temsilcilerinin görüşleri alınarak fakülte faaliyetlerinin toplumsal 

ihtiyaçlarla uyumlu olması sağlanmıştır (Kanıt: Öz Değerlendirme Raporu, Bölüm A.3. 

Paydaş Katılımı). 

Sonuç ve Değerlendirme 

2023 yılına ait veriler bir bütün olarak değerlendirildiğinde, SDÜ Hukuk Fakültesinin toplumsal 

katkıyı kurumsal stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak gördüğü ve bu doğrultuda çok boyutlu 

ve tutarlı bir performans sergilediği açıkça görülmektedir. Yıl boyunca gerçekleştirilen 

faaliyetler, Fakültenin yalnızca teorik bilgi üreten bir akademik yapı olmadığını; aynı zamanda 

toplumun hukuki ihtiyaçlarına duyarlı, sosyal adalet bilinci yüksek ve ülkenin güncel 

sorunlarına çözüm arayışında aktif bir sosyal aktör olduğunu kanıtlamıştır. Eğitim-öğretim 

faaliyetleri aracılığıyla yapılan katkı, sadece donanımlı mezunlar yetiştirmenin ötesine 

geçmiştir. Kurgusal duruşmalar ve cezaevi ziyareti gibi uygulamalı eğitimler sayesinde hukuk 

dünyasına, adalet mekanizmasına daha hazır, etik değerlere sahip ve toplumsal sorumluluk 

bilinci gelişmiş hukukçular kazandırılması hedeflenmiştir. Araştırma ve geliştirme alanında ise 

Fakülte, ürettiği bilginin ulusal literatüre (kitaplar, dergi) ve uluslararası akademik dünyaya 
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(EBSCO indexi) ulaşmasını sağlayarak toplumsal etkisini artırmıştır. Fakültenin topluma 

doğrudan hizmet misyonu, özellikle düzenli olarak devam eden Hukuk Seminerleri Dizisi ve 

ülkenin önemli sorunlarına odaklanan diğer seminerlerle somutlaşmıştır. Özellikle “Engelsiz 

Üniversite” vizyonu çerçevesinde kazanılan “Turuncu Bayrak” ödülü, Fakültenin kapsayıcılık ve 

sosyal sorumluluk anlayışının sadece bir söylemden ibaret olmadığının, somut ve tescillenmiş 

bir kurumsal başarı olduğunun altını çizmektedir. Sonuç olarak 2023 yılı SDÜ Hukuk Fakültesi 

için toplumsal katkı bağlamında önemli bir büyüme ve etki yılı olmuştur. Belirlenen stratejik 

hedefler doğrultusunda atılan adımlar, Fakültenin yalnızca bölgesel değil, ulusal ve uluslararası 

düzeyde de referans gösterilen bir kurum olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini 

göstermektedir. Bu yıl elde edilen başarılar, gelecekteki toplumsal katkı faaliyetleri için sağlam 

bir temel oluşturmakta ve Fakültenin adalet, bilim ve topluma hizmet ideallerine olan 

bağlılığını güçlü bir şekilde teyit etmektedir. 


